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DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 
 

Dotaz č. 1 
položky č. 184 a 185: 
- mohl by nám projektant blíže specifikovat, zda materiál z položky č. 185 není již zahrnut v 
položce č. 184? Zdá se nám, že dodávka nopové fólie je obsažena již v položce 184. 
 
Odpověď č. 1 
ANO, materiál obsažen v položce 185 je již obsažen v položce č. 184 - v nově dodaném výkazu 
výměr již tato položka není. 
 
Dotaz č. 2 
položky č. 33, 34, 35, 36 a další: 
- u těchto a dalších položek nesedí pozn. u výměry položky. 
Např. pol. č. 33: Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1000 mm, šířky 70 mm, 
výšky 238 mm, u pozn. ve výměrách je napsáno: 1 KUS TIS VYSOKÝ, 1 KUS KEŘ VYSOKÝ, 
atd. to k tomu asi nepatří, že? 
  
položky č. 191, 192,193,194 a další: 
- u těchto a dalších položek nesedí pozn. u výměry položky. 
Např.: pol. č. 191: Povlakové krytiny střech do 10° samolepícími pásy 1 vrstva, včetně dodávky 
samolep. asf.pásu, u pozn. ve výměrách je napsáno: OSEKÁNÍ VEŠKERÉHO 
KABŘIN.OBLOŽENÍ BUDOV. 
  
Tato neshoda se objevuje u více položek v celém rozpočtu. 
- mohl by pan projektant upřesnit pozn. u výměr položek, které se neshodují s popisem 
položky? 
 
Odpověď č. 2 
Při tvorbě rozpočtu došlo z neznámého důvodu ke kopírování popisu do každé položky. Nový 
výkaz výměr je již bez popisu. 
 
Dotaz č. 3 
V ZD na stránce č. 15 jsou uvedeny doklady, které označují vlastnosti použitých materiálů. 
K osvědčení montáží výplní stavebních otvorů Vám stačí osvědčení dodavatele, který bude 
materiál dodávat? 
 
Odpověď č. 3 
Ano, takto je to postačující. 
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Dotaz č. 4 
Nerozumíme položkám č. D8 až D15 - rozměr otvoru je rozměr stavebního otvoru anebo 
světlost? Nesouhlasí VV s výpisem dveří. Ve VV uvádíte odstín ořech a ve výpisu dveří uvádíte 
světlý dub. Mohl by nám projektant blíže specifikovat, co vlastně platí? 
 
Odpověď č. 4 
Ve výpisu prvků je  uváděn rozměr stavebního otvoru. Dveře budou jednotné, dekor 
předpokládáme světlý dub, jako je tomu v sousední budově školky a v propojovacím krčku. 
Dveře budou dodány s namontovaným standardním nerezovým kováním. Provozovatel si určí, 
kde bude FAB vložka a kde obyčejný zámek, předpoklad 4 zámky FAB - systém jednoho klíče. 
 
Dotaz č. 5 
položka č. 49: 
- rozměr desky, který uvádíte, se již nevyrábí, byl nám doporučen rozměr 2450 x 50 x 
200(300)mm, může být změna? 
 
Odpověď č. 5 
Rozměry desek přizpůsobte dle Vašeho dodavatele. 
 
Dotaz č. 6 
Chtěli bychom pana projektanta požádat, zda by mohl zaslat nějaké fotky, půdorys nebo detaily 
oplocení (branka, brána) 
 
Odpověď č. 6 
Okolí objektu je volně přístupné, mimo jiné i na webové stránce www.mapy.cz v módu 
„Panorama“. Foto si může uchazeč zajistit svépomocí. 
 
 
 
V příloze je dodán nový rozvrh fotovoltaické elektrárny s ohledem na světové strany. Do 
rozpočtu a VV na tuto FVE byla přidána položka dodávky betonových dlaždic na přitížení 
nosné konstrukce FVE - celkem 80 ks dlaždic. 
 
Do stavebního rozpočtu byla přidána ještě nová vstupní brána ke hlavnímu schodišti 
vstupu do jídelny - zbourání sloupků, vyhloubení a zhotovení základu, vyzdění nových 
sloupků ze štípaných bloků, probetonování s ocelovou výztuží, systémová stříška a 
zhotovení nové branky do těchto prostor. 
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